平成22年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成22年3月31日）

平成22年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成22年3月31日）

修正の理由

 不透明な景況感の継続に伴い、中小企業の倒産件数が高水準で推移する環境の中、当社が提供する信用リスク保証サ
ービスのニーズは、好調に推移いたしました。一方、当社は、こうした環境を鑑み、リスクの審査を厳格に実施し、リスクの
高い信用リスクの新規受託を抑制しながら、より質の高いリスクを低料率で受託することを通じ、リスク・ポートフォリオの一
層の改善を図りました。
 以上の結果、売上高につきましては平成21年５月14日に公表した業績予想を修正いたしました。
 営業利益、経常利益、当期純利益につきましてはリスク・ポートフォリオの改善を実現したことによる原価低減効果等によ
り期初計画通りを見込んでおります。

（注）上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後様々
な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成22年3月15日
各 位

上場会社名 イー・ギャランティ株式会社

代表者 代表取締役社長 江藤 公則

（コード番号 8771）

問合せ先責任者 常務取締役経営管理部長 馬場 豊吉

（TEL 03-5447-3577）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成21年5月14日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
百万円 百万円 百万円 百万円

前回発表予想(A) 3,560 600 610 330

今回発表予想(B) 3,100 600 610 330

増減額(B-A) △460 0 0 0

増減率(%) △12.9 0.0 0.0 0.0

（ご参考）前期実績
（平成21年3月期）

2,703 470 482 272

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
百万円 百万円 百万円 百万円

前回発表予想(A) 3,560 590 600 330

今回発表予想(B) 3,100 590 600 330

増減額(B-A) △460 0 0 0

増減率(%) △12.9 0.0 0.0 0.0

（ご参考）前期実績
（平成21年3月期）

2,703 491 492 272

1